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MODELY DOSTUPNÉ V RŮZNÝCH ŠÍŘKÁCH (PRŮCHOD 700 - 1000 MM): ARKTIC ALU 849 - 1149mm

PASSIVE ALU 879 - 1179mm

ARKTIC KOV/DŘEVO 811 - 1111mm

PASSIVE KOV/DŘEVO 841 - 1141mm

1NS 98/65

LS 17/17 KS 17/17 GS 17/17 GS 18/17 GS 84/60 GS 87/63

1EK 80

1MS 96/63

1EK 80/57

1OS 90/66

1FK 81

GS 90/66

1FK 81/58

GS 101/65

1GK 82 1GK 82/59

1KS 95/63

GS 89/63 1JS 89/63 

GS 96/63
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G 600/48 G 601/48

G 603/48 G 604/48 G 605/48 G 607/48 G 609/49 G 611/50 G 613/48 G 615/49

G 617/48 G 625/49 G 627/49 G 629/49 G 630/49

MODELY DOSTUPNÉ V RŮZNÝCH ŠÍŘKÁCH (PRŮCHOD 700 - 1000 MM):

G 602/48 G 606/48 G 626/49 G 674/48 G 675/49 G 676/48

G 677/49

G 678/50 G 679/50 G 680/50
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ARKTIC ALU 849 - 1149mm

PASSIVE ALU 879 - 1179mm

ARKTIC KOV/DŘEVO 811 - 1111mm

PASSIVE KOV/DŘEVO 841 - 1141mm
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A 01/3 G 01/3 G 02/3 A 05/3 G 05/3 G 06/3 A 09/3 G 09/3

A 10/3 F 15/27 G 15/27 G 33/2

MODELY DOSTUPNÉ V RŮZNÝCH ŠÍŘKÁCH (PRŮCHOD 700 - 1000 MM):

G 39/35 G 58/54 F 58/54 G 59/55 F 59/55

G 60/56 F 60/56 G 61/56 F 61/56 F 62/10 G 63/10 F 65/10 G 66/10
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ARKTIC ALU 849 - 1149mm

PASSIVE ALU 879 - 1179mm

NORDIC KOV/DŘEVO 811 - 1111mm

ARKTIC KOV/DŘEVO 811 - 1111mm

PASSIVE KOV/DŘEVO 841 - 1141mm
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G 00 A 00 C 00 D 00 G 04 A 04 F 15 GL 51

GL 53

MODELY DOSTUPNÉ V RŮZNÝCH ŠÍŘKÁCH (PRŮCHOD 700 - 1000 MM):

GB 92 *

 * model dostupný pouze ve variantě otvíravé ven
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ARKTIC ALU 849 - 1149mm

PASSIVE ALU 879 - 1179mm

NORDIC KOV/DŘEVO 811 - 1111mm

ARKTIC KOV/DŘEVO 811 - 1111mm

PASSIVE KOV/DŘEVO 841 - 1141mm
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MODELY DOSTUPNÉ V OMEZENÝCH ŠÍŘKÁCH (PRŮCHOD 800 - 1000 MM):

GS 20/18 RS 20/18 GS 85/61 GS 86/62 1IS 88/63 GS 88/63 GS 90/63 1LS 97/64

GS 97/64 1NS 98/65 Q 669/48 U 670/48 V 671/49 X 672/49

M 07/1 G 16/26 G 20/19 R 20/19 B 21/21 G 21/21 B 22/29 B 23/29
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ARKTIC ALU 949 - 1149mm

PASSIVE ALU 979 - 1179mm

NORDIC KOV/DŘEVO 911 - 1111mm

ARKTIC KOV/DŘEVO 911 - 1111mm

PASSIVE KOV/DŘEVO 941 - 1141mm
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MODELY DOSTUPNÉ V OMEZENÝCH ŠÍŘKÁCH (PRŮCHOD 800 - 1000 MM):

G 23/29 J 38/35 J 40/35 B 00 I 00 M 00 B 21 B 24

G 24 Q 669 U 670 Y 673
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ARKTIC ALU 949 - 1149mm

PASSIVE ALU 979 - 1179mm

NORDIC KOV/DŘEVO 911 - 1111mm

ARKTIC KOV/DŘEVO 911 - 1111mm

PASSIVE KOV/DŘEVO 941 - 1141mm
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MODELY DOSTUPNÉ POUZE VE STANDARDNÍCH ROZMĚRECH

G 634/51 G 637/51 G 638/51

GL 608/48

G 640/52

GL 612/50 GL 604/48 GL 616/49 G 19/48 G 620/48 G 621/48

G 622/48 G 623/48 G 632/51G 624/48 G 631/49

GL 610/49

G 628/49

G 654/53G 642/52 G 645/52 G 651/53G 647/53 GL 655/48 GL 656/49 GL 660/51

   KO
LE

KC
E 

SI
M

PL
E 

EL
EG

A
N

C
E

90
 P

A
SS

IV
E

72
 A

R
KT

IC



9

MODELY DOSTUPNÉ POUZE VE STANDARDNÍCH ROZMĚRECH

GV 106/70 * GV 107/70 * GV 108/71 *

GV 110 *

GV 109/71 *

GB 91 * GB 93 * GB 94 * GB 100/67 * GV 111 * GV 112 *

GV 113 * GV 114 * GV 115 * GV 116 *

GL 662/53 Y 673/51

GV 101 * GX 102/68 * GX 103/68 * GX 104/68 * GX 105/69 *

 * model dostupný pouze ve variantě otvíravé ven
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LS 19/17 * KS 19/17 * GS 19/17 *

MODELY DOSTUPNÉ POUZE VE STANDARDNÍCH ROZMĚRECH

G 13 G 33 G 41

A 14/3 G 14/3 A 13/2 M 36/24G 13/2 M 32/20 M 35/28G 32/20

G 42 GL 55 GL 56

 * model dostupný pouze ve variantě otvíravé ven
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MODELY DOSTUPNÉ POUZE VE STANDARDNÍCH ROZMĚRECH

WK 47/40-2X7 T 00S 00 SK 44/41 E 00 EK 48/47TK 45/40

AK 05/3
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MODELY S OMEZENÝM ROZMĚROVÝM ROZSAHEM

Níže uvedené modely mají z technologických důvodů omezený rozsah přípustných rozměrů

1EK 80 1EK 80/57 1FK 81 1FK 81/58 1GK 82 1GK 82/59

ARKTIC ALU

VÝŠKA

od 2005mm do 2215mm

ŠÍŘKA

od 849mm do 1149mm

ARKTIC KOV/DŘEVO

VÝŠKA

od 1986mm do 2196mm

ŠÍŘKA

od 811mm do 1111mm

G 97/64 1LS 97/64

ARKTIC ALU

VÝŠKA

od 2065mm do 2255mm

ŠÍŘKA

od 949mm do 1149mm

ARKTIC KOV/DŘEVO

VÝŠKA

od 2046mm do 2116mm

ŠÍŘKA

od 911mm do 1111mm

G 16/26

VÝŠKA

od 1965mm do 2405mm

ŠÍŘKA

od 1049mm do 1149mm

VÝŠKA

od 1946mm do 2216mm

ŠÍŘKA

od 1011mm do 1111mm

ARKTIC ALU ARKTIC KOV/DŘEVO

Pro dveře se systémem otvírání Biokey 

a  Phone&Code a lištovým zámkem ENEO 

platí maximální výška dveří pro modely do-

stupné v jiných rozměrech než standardních 

takto:

•	 ARKTIC ALU maximálně 2 255 mm

•	 ARKTIC KOV/DŘEVO maximálně  

2216 mm
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VELIKOST 
DVEŘÍ

ZÁRUBEŇ
(VYŠŠÍ ROZMĚR)

ZÁRUBEŇ
(NIŽŠÍ ROZMĚR)

PRŮCHOD KŘÍDLO

VÝŠKA

 HC1

ŠÍŘKA

 SC1

VÝŠKA

 HC2

ŠÍŘKA

 SC2

VÝŠKA

 HP

ŠÍŘKA

 SP

VÝŠKA

 HS

ŠÍŘKA

 SS

80CZ 2021 901 2001 861 1950 801 1985 850

80N 2056 886 2036 846 1978 776 2015 825

80 2078 911 2058 871 2002 801 2037 850

90CZ 2021 1001 2001 961 1950 901 1985 950

90N 2056 986 2036 946 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2058 971 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2058 1071 2002 1001 2037 1050

80N 2056 886 2017 808 1978 776 2015 825

80 2078 911 2039 833 2002 801 2037 850

90N 2056 986 2017 908 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2039 933 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2039 1033 2002 1001 2037 1050

80N 2056 886 2036 846 1980 776 2015 825

80 2078 911 2058 871 2002 801 2037 850

90N 2056 986 2036 946 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2058 971 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2058 1071 2002 1001 2037 1050

80N 2056 886 2017 808 1980 776 2015 825

80 2078 911 2039 833 2002 801 2037 850

90N 2056 986 2017 908 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2039 933 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2039 1033 2002 1001 2037 1050

70 2078 811 2058 771 2002 701 2037 750

80N 2056 886 2036 846 1980 776 2015 825

80 2078 911 2058 871 2002 801 2037 850

90N 2056 986 2036 946 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2058 971 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2058 1071 2002 1001 2037 1050

70 2078 811 2039 733 2002 701 2037 750

80N 2056 886 2017 808 1980 776 2015 825

80 2078 911 2039 833 2002 801 2037 850

90N 2056 986 2017 908 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2039 933 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2039 1033 2002 1001 2037 1050

VELIKOST 

DVEŘÍ

ZÁRUBEŇ PRŮCHOD KŘÍDLO

VÝŠKA

 HC1

ŠÍŘKA 

SC1

VÝŠKA 

HP

ŠÍŘKA 

SP

VÝŠKA 

HS

ŠÍŘKA 

SS

80N 2066 901 1975 761 2021 840

80 2096 941 2005 801 2051 880

90N 2066 1001 1975 861 2021 940

90 2096 1041 2005 901 2051 980

100 2096 1141 2005 1001 2051 1080

80N 2085 939 1975 761 2021 840

80 2115 979 2005 801 2051 880

90N 2085 1039 1975 861 2021 940

90 2115 1079 2005 901 2051 980

100 2115 1179 2005 1001 2051 1080

80N 2066 871 1992 761 2021 810

80 2096 911 2022 801 2051 850

90N 2066 971 1992 861 2021 910

90 2096 1011 2022 901 2051 950

100 2096 1111 2022 1001 2051 1050

80N 2085 909 1992 761 2021 810

80 2115 949 2022 801 2051 850

90N 2085 1009 1992 861 2021 910

90 2115 1049 2022 901 2051 950

100 2115 1149 2022 1001 2051 1050

80N 2056 886 1978 776 2015 825

80 2078 911 2002 801 2037 850

90N 2056 986 1980 876 2015 925

90 2078 1011 2002 901 2037 950

100 2078 1111 2002 1001 2037 1050

110 (80+30) 2075 1213 2000 1103 2037 1150

120 (90+30) 2075 1313 2000 1203 2037 1250

130 (80+50) 2075 1413 2000 1303 2037 1350

140 ( 90+50) 2075 1513 2000 1403 2037 1450

Standardní velkosti dveří
ROZMĚRY DVEŘÍ SE SYMETRICKÝMI ZÁRUBNĚMI

NORDIC

DVOUKŘÍDLÉ

PASSIVE

ARKTIC
ZÁRUBEŇ ALU

PASSIVE
ZÁRUBEŇ ALU

ZÁRUBEŇ KOV/DŘEVO

ZÁRUBEŇ KOV/DŘEVO

OPTIMAL
DEFENDER
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
SYMETRICKÁ

OPTIMAL
DEFENDER
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
ASYMETRICKÁ

OPTIMAL
DEFENDER
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
ROHOVÁ

42
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
ASYMETRICKÁ

42
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
ROHOVÁ

42 UNI
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
ASYMETRICKÁ

42 UNI
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ
ROHOVÁ

ROZMĚRY DVEŘÍ S ASYMETRICKÝMI A ROHOVÝMI ZÁRUBNĚMI

H
p H
s

H
c1

Sp

Ss
Sc1

H
p

H
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H
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H
c2
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Ss
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Sc2

ARKTIC
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ZÁRUBEŇ 

55 NORDIC

55 DVEŘE 
DVOUKŘÍDLÉ

42 DVEŘE 
STANDARD

42 UNI DVEŘE 
ECONOMY

72 ARKTIC 

90 PASSIVE

55 OPTIMAL
55 DEFENDER 

RC2, RC3

Rohová
zárubeň

Symetrická
zárubeň

KOV/DŘEVO  
zárubeň

90

90

90

90

70

30

15

70

90 90

89

54

54

90
74

54

54

ALU  
zárubeň

Prahy

20

ALU práh
(Passive, Arktic, Nordic)

Práh z nerezové oceli
(Optimal)

40
40

91

20

Asymetrická
zárubeň - 170 mm

30

150

50

Asymetrická
zárubeň 

Asymetrická
zárubeň - 150 mm

30

170

50
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DOSTUPNÉ KONFIGURACE
MAXIMÁLNÍ VELIKOST SVĚTLÍKU

Dveře se zárubní
KOV/DŘEVO

Dveře se zárubní ALU o výšce
do 2115 mm od 2125 mm do 2405 mm

26 - 50 cm 26 - 50 cm
  51 - 70 cm *

26 - 50 cm
  51 - 70 cm *

26 - 50 cm 26 - 50 cm
  51 - 70 cm *

26 - 50 cm

26 - 50 cm 26 - 50 cm
    51 - 100 cm *

26 - 50 cm
    51 - 100 cm *

26 - 50 cm 26 - 50 cm
51 - 70cm *

26 - 50 cm

26 - 40 cm
 41 - 50 cm *

26 - 40 cm
 41 - 50 cm *

26 - 40 cm

Dostupné rozměry světlíků

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ+PRAVÉ

HORNÍ

LEVÉ+HORNÍ HORNÍ+PRAVÉ

LEVÉ+HORNÍ+PRAVÉ

MARTOM doporučuje spojení ALU světlíků se dveřmi, 
které mají ALU zárubně.

Každý výrobce profilů připouští možnost odchylky v šířce 
profilu. Velikost odchylky je závislá na typu materiálu 
a použité technologii. V případě ALU profilů je tolerance 
odchylek minimální. Riziko vzniku nedokonalosti při 
spojení ALU profilů zárubně a světlíku je minimální. 
K větším odchylkám tloušťky profilu dochází v případě 
kovovo-dřevěných zárubní. Při spojení zárubní kov/dřevo 
a ALU světlíku je riziko problémů ve spoji značně vyšší. 
Nedokonalé spojení nemá vliv na vlastnosti produktu 
a má výhradně estetický charakter.

Z tohoto důvodu informujeme o tom, že nedokonalosti ve 
spoji mezi kov/dřevo zárubní a profily světlíku nebudou 
uznávány jako závady v rámci reklamačního řízení. 
Rozhodnutí o nákupu takové sady se pojí s rizikem, které 
nese obchodní partner.

Pro spojení mezi ALU zárubní a světlíkem doporučujeme
použít spojovací profil, který je v nabídce v konfigurátoru
MARTOM.

Minimální velikost světlíku - 26 cm
 
Světlíky jsou výráběné pouze z ALU profilů (s pohledovou 
výškou 55 mm), ne ve variantě KOV/ DŘEVO.

Výška horního světlíku je přizpůsobena výšce 
objednávaných dveří a požadované celkové výšce.

Pro výpočet viditelné plochy zasklení světlíku je nutné 
odečíst 11 cm. Příklad: Světlík 40 cm má 29 cm viditelné 
plochy zasklení.

* možnost objednání pouze e-mailem
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VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNĚ PRO ARKTIC KOV/DŘEVO A NORDIC KOV/DŘEVO
SE DVĚMA TŘÍČEPOVÝMI ZÁMKY A LIŠTOVÝM ZÁMKEM

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

“80N” “80” “90N” “90” “100”
811 821 831 841 851 861 871 881 891 901 911 921 931 941 951 961 971 981 991 1001 1011 1021 1031 1041 1051 1061 1071 1081 1091 1101 1111

2216
2206
2196
2186
2176
2166
2156
2146
2136
2126
2116
2106
2096 80 90 100

2086
2076
2066 80N 90N

2056
2046
2036
2026
2016
2006
1996
1986
1976
1966
1956
1946

ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK (ARKTIC)
PŘÍPLATEK 3 144,38 CZK (NORDIC)

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK (ARKTIC)
PŘÍPLATEK 1 681,88 CZK (NORDIC)

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK (ARKTIC)
PŘÍPLATEK 3 875,63 CZK (NORDIC)

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK (ARKTIC)
PŘÍPLATEK 2 413,13 CZK (NORDIC)
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ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA

“80N” “80” “90N” “90” “100”
849 859 869 879 889 899 909 919 929 939 949 959 969 979 989 999 1009 1019 1029 1039 1049 1059 1069 1079 1089 1099 1109 1119 1129 1139 1149

2405
2395
2385
2375
2365
2355
2345
2335
2325
2315
2305
2295
2285
2275
2265
2255
2245
2235
2225
2215
2205
2195
2185
2175
2165
2155
2145
2135
2125
2115 80 90 100

2105
2095
2085 80N 90N

2075
2065
2055
2045
2035
2025
2015
2005
1995
1985
1975
1965

ROZSAH VII
PŘÍPLATEK7 7 678,13 CZK

ROZSAH V
PŘÍPLATEK 6 581,26 CZK

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK

ROZSAH VI
PŘÍPLATEK 7 312,51 CZK

ROZSAH VIII
PŘÍPLATEK 8 409,38 CZK

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK

VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNÍ ARKTIC ALU 
S LIŠTOVÝM ZÁMKEM

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK
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“80N” “80” “90N” “90” “100”
849 859 869 879 889 899 909 919 929 939 949 959 969 979 989 999 1009 1019 1029 1039 1049 1059 1069 1079 1089 1099 1109 1119 1129 1139 1149

2255
2245
2235
2225
2215
2205
2195
2185
2175
2165
2155
2145
2135
2125
2115 80 90 100

2105
2095
2085 90N 90N

2075
2065
2055
2045
2035
2025
2015
2005
1995
1985
1975
1965

VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNÍ ARKTIC ALU 
S LIŠTOVÝM ZÁMKEM ENEO

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK
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VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNÍ ARKTIC ALU 
SE DVĚMA TŘÍČEPOVÝMI ZÁMKY

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

“80N” “80” “90N” “90” “100”
849 859 869 879 889 899 909 919 929 939 949 959 969 979 989 999 1009 1019 1029 1039 1049 1059 1069 1079 1089 1099 1109 1119 1129 1139 1149

2215
2205
2195
2185
2175
2165
2155
2145
2135
2125
2115 80 90 100

2105
2095
2085 80N 90N

2075
2065
2055
2045
2035
2025
2015
2005
1995
1985
1975
1965

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK

ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA
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VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNĚ PRO PASSIVE KOV/DŘEVO
S LIŠTOVÝM ZÁMKEM

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

“80N” “80” “90N” “90” “100”
841 851 861 871 881 891 901 911 921 931 941 951 961 971 981 991 1001 1011 1021 1031 1041 1051 1061 1071 1081 1091 1101 1111 1121 1131 1141

2216
2206
2196
2186
2176
2166
2156
2146
2136
2126
2116
2106
2096 80 90 100

2086
2076
2066 80N 90N

2056
2046
2036
2026
2016
2006
1996
1986
1976
1966
1956
1946

ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK
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ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA

“80N” “80” “90N” “90” “100”
879 889 899 909 919 929 939 949 959 969 979 989 999 1009 1019 1029 1039 1049 1059 1069 1079 1089 1099 1109 1119 1129 1139 1149 1159 1169 1179

2405
2395
2385
2375
2365
2355
2345
2335
2325
2315
2305
2295
2285
2275
2265
2255
2245
2235
2225
2215
2205
2195
2185
2175
2165
2155
2145
2135
2125
2115 80 90 100

2105
2095
2085 80N 90N

2075
2065
2055
2045
2035
2025
2015
2005
1995
1985
1975
1965

ROZSAH VII
PŘÍPLATEK7 7 678,13 CZK

ROZSAH V
PŘÍPLATEK 6 581,26 CZK

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK

ROZSAH VI
PŘÍPLATEK 7 312,51 CZK

ROZSAH VIII
PŘÍPLATEK 8 409,38 CZK

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK

VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNÍ PASSIVE ALU 
S LIŠTOVÝM ZÁMKEM

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK
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“80N” “80” “90N” “90” “100”
879 889 899 909 919 929 939 949 959 969 979 989 999 1009 1019 1029 1039 1049 1059 1069 1079 1089 1099 1109 1119 1129 1139 1149 1159 1169 1179

2255
2245
2235
2225
2215
2205
2195
2185
2175
2165
2155
2145
2135
2125
2115 80 90 100

2105
2095
2085 90N 90N

2075
2065
2055
2045
2035
2025
2015
2005
1995
1985
1975
1965

VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNÍ PASSIVE ALU 
S LIŠTOVÝM ZÁMKEM ENEO

Velikosti 80N, 80, 90N, 90 - jsou bez příplatku.
Příplatky jsou uvedené v základních cenách. Mohou se lišit dle aktuálního kurzu. Aktualní výši příplatku naleznete v CZ konfigurátoru.

ŠÍŘKA

V
ÝŠ

KA

ROZSAH I
PŘÍPLATEK 2 559,38 CZK

ROZSAH III
PŘÍPLATEK 4 021,88 CZK

ROZSAH IV
PŘÍPLATEK 4 753,13 CZK

ROZSAH II
PŘÍPLATEK 3 290,63 CZK
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www.dveremartom.cz

MAR-TOM Sp. z o. o. 
ul. Jasionka 90, 28-300 Jędrzejów
biuro@mar-tom.com

Výrobce si vyhrazuje právo na změny


